



یک‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱ شماره ۳۴۵۱

بارسلونا در اوج بحران

ادوارد رومئو معاون مالی باشگاه بارسلونا اعلام کرد بارسا برای نجات از وضعیت فعلی نیاز شدید به ۵۰۰ میلیون یورو دارد. او می‌گوید که عدم تعادل هزینه و درآمد باعث آسیب می‌شود و آنها به سرعت به پول نیاز دارند تا باشگاه را نجات دهند. طبق گزارش سایت اتلتیک، بدهی‌های بارسلونا بیش از یک میلیارد یورو است و باشگاه توانسته این مشکلات را برطرف کند. این گزارش می‌افزاید که کاتالان‌ها با قراردادهایی برای جذب آندریاس کریستنسن از چلسی و فرانک کسبه از میلان در نقل و انتقالات به صورت رایگان به توافق رسیده‌اند اما به دلیل سقف دستمزד لالیگا نمی‌توانند آنها را ثبت کنند.

رومئو هنگام صحبت با اسپورتنر تأیید کرد که برای نجات باشگاه به ۵۰۰ میلیون یورو نیاز است. او اضافه کرد که اگر فصل گذشته کاری انجام نمی‌داد، باشگاه ۱۵۰۰ میلیون یورو دیگر ضرر می‌کرد.

او گفت: «چیزی که بیشترین آسیب را وارد می‌کند، عدم تعادل دارایی است یعنی سرمایه منفی ۵۰۰ میلیون یورویی. اگر ما کاری انجام نمی‌دادیم، ۱۵۰ میلیون یورو دیگر به ضررهای این فصل اضافه می‌شد. قبلاً گفتم، اگر کسی می‌تواند به من ۵۰۰ میلیون یورو بدهد، این چیزی است که ما برای نجات بارسا نیاز داریم.»

به گفته آنتونیو رودیگر مدافع آلمانی فصل قبل چلسی که از فصل جدید در رئال مادرید توپ خواهد زد، انگلیس آینده‌ای درخشان دارد و این تیم برای قهرمانی در جام جهانی قطر تلاش می‌کنند. در دیدار اخیر آلمان و انگلیس این میزبان بود که اکثریت مالکیت توپ را در اختیار داشت، اما یالتانی دیرنهام هری کین که پنجاهمین گل ملی او بود یک امتیاز را برای مردان ساوت‌گیت ثبت کرد. تک گل آلمان را در این دیدار یوناس هافمن به ثمر

رساند تا هر دو تیم به یک تساوی برسند.

رودیگر که پس از پایان قراردادش با چلسی به رئال مادریدرفته است تحت تأثیر قدرت انگلیس قرار گرفت و جف گرگیلش را تحسین کرد. او گفت: نام‌های بزرگ و زیادی روی نیمکت انگلیس حضور داشتند. انگلیس چیزهای زیادی برای خوشبین بودن به آینده دارد. من فکر می‌کنم هواداران انگلیس منتظر شروع جام جهانی هستند. بازیکنان انگلیسی قطعاً در حال بهتر

رودیگر: انگلیس مدعی جدی قهرمانی است

شدن هستند. انگلیس آنقدر بازیکن دارد که شما باید به این فکر کنید که بازیکنانی مانند مارکوس راشفورد و جیدون سانچو حتی در ترکیب حضور نداشتند. این به شما می‌گوید که شما بازیکنان خوب و آماده زیادی در انگلیس دارید. نفراتی چون هری کین، رحیم استرلینگ و گرگیلش تأثیر زیادی روی این تیم دارند. در جام جهانی که از ۳۰ آبان آغاز می‌شود، انگلیس در گروه **B** به مصاف تیم های ولز، ایران و آمریکا خواهد رفت.

دستمزد بسیار بالای ۱۹ میلیون یورو خالص، مصدومیت‌های متوالی فصل گذشته در کنار زندگی پرجاهش او، مشنولیت‌های پیکه در ورزش تنیس و فعالیت‌های اقتصادی خارج از فوتبال به‌واسطه کمپانی کاسموس که مالکیتش را برعهده دارد، دلایل تردیدهای بارسلونا نسبت به پیکه هستند. به خصوص دستمزد بالایی که پیکه دریافت می‌کند اکنون دغدغه اصلی باشگاه است. جدایی پیکه اجازه خواهد داد بارسلونا نفس راحتی بکشد و فضا برای جذب بازیکنانی چون رابرت لواندوفسکی و برناردو سیلوا نیز باز خواهد شد. بارسلونا فرانک کسبه و کریستیانسن را نیز جذب کرده ولی به‌خاطر مشکل محدودیت دستمزد فعلاً قادر به ثبت نام‌شان نیست.

از سوی دیگر اعتبار پیکه به‌عنوان اسطوره و یکی از کاپیتان‌های باشگاه را نیز باید در نظر گرفت و این کمی کار قرار دادن نام در فهرست فروش را دشوار می‌کند. در واقع مدیران بارسا انتظار دارند پیکه خود در این راه پیش‌قدم شود. او تا ۲۰۲۴ قرارداد دارد و در یکی از مصاحبه‌هایش گفته بود که هرگز دوست ندارد روزی سرباز بارسلونا شود و در این‌صورت خودش قطع همکاری خواهد کرد. شاید حالا زمان این اتفاق است.

پاسخ رد گاوی به بارسلونا؛ فعلاً تمدید بی‌تمدید!
گاوی ۱۷ساله در فصلی که گذشت چه با پیراهن بارسا و

انریکه درباره قدرت‌های جام جهانی هشدار داد



تیم ملی اسپانیا پس از پیروزی بر سوییس در لیگ ملت ها خود را مهبیای بازی با جمهوری چک می‌کند. لاروخا پس از سه بازی پشت سر پرتغال با کسب ۵ امتیاز در رده دوم گروه دوم قرار دارد. لوئیس انریکه، سرمربی تیم ملی اسپانیا در نشست خبری بازی با چک و در پاسخ به سوایی در مورد مقایسه گاوی با خودش گفت:« گاوی خصوصیاتی مثل من دارد؟ خیر، او هم در داخل و هم خارج از زمین باید بسیار بهتر از این‌ها شود. هیچ منظور خاصی هم از این حرف ندارم. هر کسی می‌تواند برداشت خودش را داشته باشد ولی این توصیه خوبی برای هر کسی است. مقایسه با بوسکتس؟ از این مقایسه ها بدم می‌آید چون بالاخره به ضرر یکی تمام می‌شود به خصوص بازیکن جوان تر.»

ایجاد تغییرات زیاد:« راضی هستم و متعقد اینگونه مدیریت کردن دقیق برای بازیکنان اتفاق خوبی است. به همه بازی می‌رسد و هر کسی شانس اثبات خود را دارد. از روند کار راضی هستم.»

نیمکت نشینی آنسو فاتی:« فاتی مدت ها مصدوم بود و حتی در بازی دوستانه بارسا در استرالیا هم ثابت بازی نکرد. روز اولی که به اردو اضافه شد نیز گفتفم که در مورد فاتی ریسک نخواهم کرد. او الان هیچ مشکلی ندارد و حتی می‌تواند فیکس باشد. شرایطش بهتر شده و از نظر من بازیکن فوق‌العاده‌ای مقابل دروازه است. پس از یک سال سخت، رفته رفته مهبای بازی خواهد شد.» مدعیان جام جهانی:« حریف ساده نداریم. به فرانسه که قهرمان لیگ ملت ها و جام جهانی گذشته است نگاه کنید. آنها نتوانسته اند در لیگ ملت های امسال نتایج خوبی کسب کنند. شرایط برای ما هم متفاوت نیست. هیچ دیداری را نمی توان ساده تصور کرد. از نظر من فعلاً برزیل و آرژانتین، با اختلاف، بهترین‌های دنیا هستند و شانس بیشتری برای قهرمانی دارند. آنها را بالاتر از همه می‌بینم.»



شد، در ابتدا فراموش کرد نام همسرش که تقریباً ۲۴ سال با او زندگی کرده را بگوید. بکام ۴۷ ساله و خواننده سابق گروه آنسو اسپاس کرلز، ویکتوریا ۴۸ ساله، برای اولین بار در سال ۱۹۹۷ با یکدیگر آشنا شدند و دو سال بعد ازدواج کردند. آن‌ها پدر و مادر بروکلین ۲۳ ساله، رومئو ۱۹ ساله، کرلز ۱۷ ساله و هاریز ۱۰ ساله هستند.

و هنگامی که هم‌تیمی سابقش گری نویل در ویدیوی یوتیوب برای سری برنامه‌های The Overlap در مورد توی مورد علاقه او سؤال پرسید، ویکتوریا شانشین را به تفع فرزندان‌شان از دست داد، او در ابتدا ویکتوریا را نادیده گرفت و گفت: «راشتر را بگویم انتخاب یک توی مورد علاقه سخت است. نام بچه‌هایم، بکام سپس مکث کرد و کمی بعد گفت: «و نام ویکتوریا. این را هم اضافه کن.» نویل توانست جلوی خندش را بگیرد در حالی که بکام می‌خندید و با احساس گناه نگاهش را به سمت دیگری دوخت. بکام در ادامه به نویل گفت که ۸۱ خالکوبی منحصر به فرد دارد. و کاپتان سابق سه‌شیرها زمانی را به یاد آورد که یکی از آن توها به تخت خانه نویل چسبیده بود.

بکام در اواخر دهه ۱۹۹۰ به مدت یک سال در عمارت ۲ میلیون پوندی دوست نزدیکش نویل در منچستر زندگی کرد و بخشی از خانه شیک او حتی به نام «سوئیت بکام» معروف شد. او در مورد چسپیدن جوهر به ملحفه‌های نویل گفت: «من احتمالاً الان ۸۱ خالکوبی دارم. بله، ۸۱ توی منحصر به فرد. اولی را انجام دادم و سپس در خانه تو ماندم. نه آن دومی بود، اولی نام تو بروکلین بود که به پشت کمزم زدم. دومی فرشته بود و من آن موقع در خانه تو می‌خوابیدم و جوهرش را به تخت چسبید!»

تحولات شگفت انگیز در انتظار پاری سن ژرمن



قرارداد او برای پوستن به پوونتوس آماده امضا

است اما این بازیکن نمی‌خواهد در این زمینه عملی‌های کند و امیدوار به گرفتن نشانه‌ای از سوی پاری سن ژرمن و زیدان در صورتی که

هدایت این تیم را برعهده بگیرد است.

این بازیکن در حال حاضر در حال طی کردن روند درمان مصدومیتش است و انتظار می‌رود که در تاریخ ۲۰ تا ۲۲ ژوئن به کپنه، کشور والدینش، برود تا در مراسم خیریه شرکت کند. گفته می‌شود او مستندی را در ۱۷ ژوئن منتشر می‌کند که شاید نام باشگاه جدیدش نیز در آن

باشد.
پسل پوگبا که قراردادش با منچستر یونایتد به پایان رسیده حالا بازیکن آزاد است و به گفته اطرافایش، منتظر تماسی از سوی زیدان است که همیشه اسطوره او بوده تا به پی اس جی

را به این تیم اضافه کند اما او تصمیم گرفت پیراهن رئال مادرید را به تن کند.

پروژه شماره سه: مشخص شدن جایگاه‌ها

ناصرالخلیفی یک ساله قبل گفت:« کیلیان امپابه بهترین بازیکن دنیا است.» این در حالی بود که در آن زمان به نظر می‌رسید این بازیکن پشت سر لیونل مسی و نیمار قرار دارد.

امروز پی اس جی حول محور این بازیکن فرانسوی شکل گرفته و این ممکن است عواقبی را برای نقش این دو بازیکن اهل آمریکای جنوبی داشته باشد. این وظیفه هر عهده کامپوس است که بتواند جایگاهی در حد شخصیت هر بازیکن در رختکن پی اس جی تعیین کند، کاری که برای مدیران پیش از او بسیار دشوار بوده است.



ده‌ها ژیمناست زن آمریکایی در بی تعرض جنسی از سوی پزشک سابق تیمشان، از پلیس فدرال ایالات متحده آمریکا به خاطر سهل‌انگاری در رسیدگی به این موضوع شکایت کرده و خواستار پرداخت یک میلیارد دلار غرامت شده‌اند. در سال ۲۰۱۵ میلادی در پی افشاکاری اعمال تعرض جنسی توسط لاری ناسار، پزشک تیم ژیمناستیک دانشگاه ایالتی میشیگان، نهادهای قضایی و پلیس در ایالات متحده آمریکا یکگرد قانونی را برای بررسی این اتهام سنگین، به جریان انداختند.

فرایند تحقیقات در این پرونده در سال ۲۰۱۶ آغاز شد و سپس با اعتراف لاری ناسار نسبت به اتهامات مطرح شده علیه شخص خود، در پایان به صدور سه محکومیت دادگاهی و مجموعاً ۱۷۵ سال حبس برای این پزشک انجامید.

در ادامه بررسی سایر پرونده‌های مربوط به این رسوایی، دادگاه ایندیاناپولیس در نوامبر سال ۲۰۲۱ حکم پرداخت ۳۱۸۰۰۰ دلار غرامت به قربانیان تعرض جنسی توسط ناسار را صادر کرد. این تصمیم دادگاه سرانجام به مقابله حقوقی چند ساله بین فدراسیون ژیمناستیک و کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک آمریکا از یک سو و قربانیان از سوی دیگر، پایان داد. حال قربانیان این مسئله به دنبال شکایت از پلیس فدرال ایالات متحده، آمریکا (FBI) نیز هستند. آنها معتقدند که FBI در سال‌های گذشته تحقیقات خود پیرامون این موضوع را دیرنگام آغاز کرده است. این گروه از افراد شاکی، خواستار پرداخت یک میلیارد دلار غرامت از FBI شده است.

سامانتا روی، ژیمناست پیشین دانشگاه میشیگان، در این زمینه می‌گوید: «اگر FBI به موقع کار خود را انجام می‌داد، می‌توانست لاری ناسار را قبل از اینکه بتواند صدها دختر، از جمله من را مورد آزار و اذیت قرار دهد، متوقف کند». در حال حاضر حدود ۹۰ قربانی در این پرونده با حمایت از سوی وکلای متخصص قوانین مبارزه با تعرض جنسی در آمریکا، به دنبال ارائه شکایت یک میلیارد دلاری از FBI هستند.

او همچنین باید شرایط کیلور ناواس و جانلوییجی دوناروما، دروازه‌بانان این تیم، را مشخص کند، چرا که هر دو می‌خواهند شماره یک فصل آینده باشند و این یعنی یکی از این دو نفر محکوم به جدایی از این باشگاه فرانسوی است. دوناروما در اوایل ماه می گفت:« من فکر می‌کنم این باشگاه باید انتخابش را انجام دهد.» در عین حال باید جایی برای جذب ستاره‌های جدید هم در تیم ایجاد شود، خصوصاً در خط حمله و در پست وینگر راست که پس از جدایی آنخل دی‌ماریا باید فکری برای اضافه کردن بازیکن جدید به آن کرد. نام عثمان دمبله که در حال حاضر بازیکن آزاد به حساب می‌آید بارها در رسانه‌ها مطرح شده است.

پروژه چهار: ماموریت فروش

یکی از نکات فرعی پروژه قبلی این است که کامپوس باید تعداد بازیکنان فعلی پی اس جی را کاهش دهد، کاری که لئوناردو در انجام آن موفق نبود. این در حالی است که پی اس جی در شرایط سخت مالی نیاز به فروش بازیکنان داشت و در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ رکورد ضرر ۲۲۵

میلیون یورویی را به ثبت رساند. پس از جدایی آنخل دی‌ماریا، این باشگاه تصمیم دارد بازیکنان دیگری که فرصت زیادی برای بازی نداشته به به طور کلی نقشی در ترکیب این تیم نداشته‌اند نیز به فروش برساند. بازیکنانی مانند یولیان دراکسلر و لئاندرو پاردس و همچنین مائورو ایکاردی در اولویت این فهرست قرار دارند.

سریخو ریگو، عبود دیالو، لیوین کورزوا و کولین داگیا و حتی ادریسا گیه‌به هم ممکن است به زودی از این تیم جدا شوند. اما فروش بازیکن خصوصاً به دلیل دستمزد بالای آنها در پی اس جی کار آسانی نیست و بازیکنان از حضور در این تیم و در پاریس رضایت دارند. با این حال الخلیفی قبول داده که این شرایط به زودی دستخوش تغییر خواهد شد.



ورزشی ۵



ایوان دلا پنینا، بازیکن سابق بارسا و مدیر برنامه های گاوی، سه روز پیش با مدیران باشگاه جلسه داشت و به اطلاع آن‌ها رساند که پیشنهاد جدید دریاقتی قابل قبول نیست و انتظار دارند پیشنهادی بهتری به آنها ارائه شود. گاوی تنها یک سال دیگر با بارسلونا قرارداد دارد و باشگاه کاتالان به او قراردادی تا سال ۲۰۲۷ با بند فسخ ۱ میلیارد یورویی ارائه کرده ولی دستمزد پیشنهادی پایین است. شب گذشته نیز بین ایجنت گاوی و متو آلمانی، مدیر ورزشی بارسلونا جلسه دیگری برگزار شد ولی باز هم توافقی حاصل نشد. تمایل گاوی تمدید با بارسلوناست ولی نه به هر قیمتی و همین کار را دشوار کرده است.



عشق و عاشقی ستاره ملی پوش با یک محافظ



یکی از بازیکنان تیم ملی انگلیس که نامش فاش نشده محافظ استخدام کرده و با او به همسرش خیانت کرده است! ستاره تیم ملی انگلیس پس از پرداخت ۵۵۰۰۰ پوند برای محافظ شخصی‌اش که عاشقش شده بود، توسط شریک زندگی‌اش از خانه بیرون انداخته شد. او حتی زمانی که از بچه‌هایش مراقبت می‌کرد، به آن خانم پشت سر هم پیام می‌داد و عکس‌های مستهجن دریافت می‌کرد.شریه «سان» نوشت، این فوتبالیست که نامش فاش نخواهد شد، قبلاً گرفتار روابط عجیبی شده بود، اما قول داده بود که تغییر کند. او بعداً عاشق محافظ شخصی خودش شد، در عرض ۷ ماه به او ۳۵۰۰۰ پوند داد تا بتواند هرقوت آزاد بود او را ببیند. ۲۰ هزار پوند دیگر برای هدایایی مثل یک گردن بند ۲۵۰۰ پوندی و هزینه هتل‌ها پرداخت شد.

او همچنین هزاران پیام برای این دختر بلوند فرستاد، یک بار هم به ملاقات او رفته بود و به دروغ وانمود می‌کرد به دینن مادر بی‌عاشق می‌رود. اما شریک زندگی‌اش از اینکه او دیر به خانه می‌آمد و به شدت در خانه از گوشه‌ی نقشنش محافظت می‌کرد و بوی ادکلن زنانه می‌داد، به او مظنون شد.

خیانت او زمانی ثابت شد که به حمام رفته بود و خانم به سراغ گوشی موبایل او رفت و تمام پیام‌ها و عکس‌ها را دید. بلافاصله با او رویه‌رو شد و او اعتراف کرد که با زن رابطه داشته است. پس از یک درگیری آتشین، او را برای چند روز از خانه بیرون انداخت و خودش نزد پدر و مادرش رفت. سرانجام معلوم شد که خانم می‌خواهد به ستاره خیانتکار انگلیسی برای آخرین بار فرصت بدهد، به این شرط که لوکیشن حساب انسبیت خود را روشن بگذارد تا هر لحظه مشخص بشود که کجاست.یک منبع به نشریه «سان» گفت: «آن‌ها قبلاً مشکلات زیادی با هم داشتند اما خانم هیچوقت فکر نمی‌کرد که آقا دوباره به او خیانت کند. خانم از اینکه او یک محافظ استخدام کرده و عاشقش شده، شدیداً ناراحت است. می‌خواهد برای همیشه برود اما به خانواده فکر می‌کند و نمی‌تواند.»

اخبار کوتاه

منچستر یونایتدو خداحافظی با بازیکن در تابستان

منچستریونایتد فصل گذشته را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان شروع کرد ولی در پایان چیزی تا رفتن به لیگ کنفرانس اروپا فاصله نداشت. منچستری ها خوش شانس بودند که توانستند سهمیه لیگ اروپا را بگیرند ولی در تلاش هستند تا با اریک تن هاخ، فصل بعد ورق را برگردانند. شایطین سرخ با باز شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی به دنبال اهدافی بزرگ هستند ضمن اینکه جدایی پل پوگبا، جسی لینگارد، لی گرانت، خوان ماتا، نمایا ماتچ و ادی کاونای از این تیم تا به اینجا قطعی شده است. همه این بازیکنان با اتمام قراردادشان از یونایتد جدا شدند ضمن اینکه به جز مورد پوگبا، باشگاه نیز تمایلی برای ادامه همکاری با آنها نداشت.طبق گزارش دیلی میل، جدایی ۵ بازیکن آکادمی یونایتد نیز قطعی شده است تا جمع جدا شده ها با ۱۱ بار برسد. دمایو ملور، ریس دیواین، مانر استنلی، پل ولستون و پل مک شین با اعلام رسمی باشگاه، فصل بعد در تیمی دیگر حاضر خواهند بود.

رئالو-میلان؛ فقط یک امضا تا رسمی شدن انتقال

رئالو سانچز پس از دورانی ناموفق در بایرن مونیخ و سوانسی در نهایت توانست برای لیل خوش بدرخشد و یکی از عوامل قهرمانی فصل ۲۱-۲۰۲۰ این تیم در لیگ فرانسه بود. رئالو در بورو ۲۰۲۰ نیز توانست برای پرتغال بازی کند. در حالی که او سال قبل مورد توجه بارسا و لیورپول قرار داشت، یک مصدومیتد همه چیز را تغییر داد و در نهایت او در لیل ماندنی شد ولسی از ژانویه با میلان به توافق رسید و پس از تغییر و تحولات مدیریتی جدید در تیم قهرمان فوتبال ایتالیا، منتظر طی شدن مراحل نهایی انتقال است. رئالو که در لیل کمی از توجهات عمومی دور شده بود، در بورو ۲۰۲۰ بار دیگر توانست ارزش‌هایش را ثابت کند. او هرچند اغلب بازیکن ثابت نبود ولی با حضور در میدان قفاوت‌ها را رقم زد. رئالو فصل بعد در تیمی دیگر حاضر خواهد بود و نقشیه مهم در قهرمانی پرتغال داشت و اکنون امیدوار است با میلان بار دیگر چهره شود. او گزینه شماره یک پائولو مالودینی(مدیر ورزشی) برای تقویت خط میانی میلان است و توافق قطعی است ولی هنوز مذاکرات باشگاه ایتالیایی لیل در جریان است و پس از فنامح روی جزئیات باقی‌مانده، انتظار می‌رود انتقال رئالو رسمی شود.